
2024 年９月 12 日 

会員各位 

 

（一社）愛知県トライアスロン協会 

理事長  牛島 章博 

 

 

2025 年度会員登録費の変更のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会への格別なご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当協会では、中央競技団体である日本トライアスロン連合と連携を図りながらトラ

イアスロン安全保険の自動付帯や、愛知県内での大会開催、年間エイジランキング表彰、ジ

ュニア選手の育成など、会員サービスの充実とトライアスロン競技の普及に努めてまいり

ました。 

しかしながら、昨今の物価上昇などの社会情勢をふまえますと、現在の会員登録費では、

会員サービスレベルや協会の安定的な財務基盤を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、この 10 月から受付開始となります 2025 年

度会員登録費につきまして以下のとおり改定させていただきますので、何卒ご理解ご賛同

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜旧会員登録費＞        ＜新会員登録費＞ 

一般会員  ：3,000 円       →    4,000 円（＋1,000 円） 

高 校 生  ：1,500 円          →       2,000 円（＋ 500 円） 

ジ ュ ニ ア：  500 円          →        700 円（＋ 200 円） 

審判限定  ： 免 除           →      1,000 円（＋1,000 円） 

 

以上 


